
 

 

  

 

 
                

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - “San Giovanni Bosco”  

C.so Fornari, 168 -  70056 - MOLFETTA (Ba) - Tel 0802446680 

Codice Fiscale N° 80023470729 Codice iPA: istsc_baic882008 Codice Univoco Ufficio: UFEUNT 

E-mail: baic882008@istruzione.it baic882008@pec.istruzione.it  

Web: www.icsbosco.edu.it  

           

Molfetta, 17 dicembre 2024 

 
 

All’ Ufficio Scolastico regionale per la Puglia 

Direzione Generale – Ufficio III 

Via Castromediano 123 – Bari 

direzione-puglia@istruzione.it 

All’Ambito Territoriale per Bari 

Via Re David 178/f – Bari 

usp.ba@istruzione.it 

Al Comune di Molfetta 

Settore Socialità 

c.a. sig. dott. Antonelli Angelo 

angelo.antonelli@comune.molfetta.ba.it  

Ai Dirigenti Scolastici 

delle Istituzioni Scolastiche di Bari e Bat 

All’Albo della Scuola 

Al Sito web 

 

Oggetto : Chiusura Uffici di Segreteria – I.C.S. “S. G. Bosco” – Molfetta 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la nota prot. 3315  del 02/07/2024 avente per oggetto: “Adattamento Calendario Scolastico 

2024/2027; 

Vista la delibera n. 8 del Consiglio d’Istituto del 28/06/2024; 

Vista la Contrattazione Collettiva 2024/2025 

 

DISPONE 

 

la chiusura degli Uffici nei giorni  24/27/31 dicembre 2024  per le Festività Natalizie. 
 

Distinti saluti  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   dott.ssa M. Tiziana SANTOMAURO 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI BOSCO - C.F. 80023470729 C.M. BAIC882008 - A625A91 - Protocollo Generale

Prot. 0005975/U del 17/12/2024 14:16:30

I.1 - Normativa e disposizioni attuative

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI BOSCO - C.F. 80023470729 C.M. BAIC882008 - A625A91 - Protocollo Generale

Prot. 0005975/U del 17/12/2024 14:16
I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:angelo.antonelli@comune.molfetta.ba.it

		2024-12-17T14:23:44+0100
	MARIA TIZIANA SANTOMAURO




